
　　フランスベッド金沢ショールーム

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社金沢ショールームにて下記の日程でセミナー及びショールーム見学会を開催いたします。

昨今では、「睡眠負債」という言葉が流行するなど眠りへの関心が非常に高くなってきております。

特にコロナ禍の影響で睡眠の質を上げるための寝具へのこだわり・関心は特に顕著で、人生の3/1を過ごす

ベッド・枕・寝具を通じてお客様の睡眠環境改善のお役に立てるセミナーの開催をご案内いたします。

ご多用のこととは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

開催日時 2022年7月6日（水）　14：00～16：30

会場　　　　 フランスベッド金沢ショールーム　（下記住所・地図参照）

タイムスケジュール 14：00～15：00　眠り・寝具業界トレンド　セミナー
15：00～16：00　ショールーム見学・マットレス説明
16：00～16：30　　寝姿勢測定器体感会

参加費 無料

参加特典 セミナーご参加者に睡眠センサー（スリープドット）進呈

金沢ショールーム

〒920-0343　　石川県金沢市畝田中３丁目552

TEL　　076-266-5650　　　FAX　　076-266-5652

ベッド・寝具業界のトレンド及び睡眠についてのセミナー
　　　　　　　＆フランスベッド金沢ショールーム見学会

石川県インテリアコーディネーター協会会員様向け特別企画


